vit, missis in hoc Thammam satellitibus, uxorem
 quondam eius cum cognatis, damni dati reos prius
 factos, uiuos exusserunt publice. Sampson autem
 in Palaestinos late grassatus cadibus, ad habi-
 tandam Aetam se contulit: ea est petra bene fir-
 ma, in tribu Iuda sita. At Palaestini totam tri-
 bum bello impetunt: quibus bellum deprecantibus,
 quod nec Sampsonis culpa essent affines, nec de
 solenni tributo quicquam diminuerent, responsam
 est non absolueudos ab hoc crimine, nisi Sampsonis
 additionem facerent. Illi uolentes hanc suspicionem
 a se amotam, armatis tribus milibus ad petram
 ueniunt: et expostulantes quod suis facinoribus
 Palaestinos Hebraeis insensos redderet, qui irri-
 tati facile possent toti genti magnam aliquam cla-
 dem repedere: dicentesque in hoc se uenisse ut com-
 prehensum illis dederent, postulabant ut consensu
 ipsius facere hoc sibi liceat. Qui iureiurando ac-
 cepto nihil praeter ea molituros, sed hosti tantum
 deditioem faciendam, descendens de petra in cogna-
 ta gentis potestatem se permisit: et illi uinctum
 prius duobus funibus, Palaestinis tradendum du-
 cebant. Cumque uentum esset ad locum, qui obscurus
 ante, nunc ex Sampsonis facinore inclaruit, Ma-
 xilla nominatus, nec procul abessent a castris
 hostium, procurrentibus obuia Palaestinis, et leti-
 tiam re ex sententia gesta clamore testantibus:
 Sampson abruptis repere uinculis, arreptaque ma-
 xilla asini qua forte iacebat praepedibus, in me-
 x 2 dios

dios hostes irruit: qua series quotquot assequi po-
 tuit, circiter mille interfecit, ceteros metu dare
 terga cōpulit. Quæ uictoria plus satis elatus, et
 opis diuinæ immemor, cū toti sibi tribueret, quod
 maxilla tantū armatus fudisset ac fugasset ho-
 stiles copias: ingēti sui oborta, cōfusus nihili esse
 quātaslibet uires humanas, Deo uictoriā acce-
 ptā retulit: supplexq; rogauit ut arrogantiā data
 uenia, succurreret, & periculo se eximeret. Nec
 irrita fuisse preces, sed copiosus fons subitò è quā
 dā petra prorupit: loco Maxilla nomē Sampson
 imposuit, quod in hodiernū usq; durat. Post hoc
 præliū iā Palæstinos cōremnes uenit Gazā, &
 in publico diuersorio egit. Quo audito Gazæcorū
 magistratus, ne clā abire possēt, Statiōes pro por-
 tis collocant. Sampson uerò qui insidias maturè
 senserat, circa mediā noctē surgēs, portas cum
 ipsis claustris ac uestibus ceteroq; paratu re-
 uulsus, & humeris impositas, in mōtē qui est su-
 pra Hebronē perlatas deposuit. Paulo uerò post
 à patrijs institutis desciscere, & in peregrinos
 mores degenerare incepit, quod ei omniū malo-
 rū fuit principiū. Cū enim meretricē quādam Pa-
 læstinā adamasset, nomine Dalalē, cōsuetudine
 eius delectabatur. Quāobrē qui apud Palæsti-
 nos rerū potiebātur accedūt eā, & magnis pol-
 liciationibus inducūt, ut eliciat è Sāpsone cau-
 sam tāti roboris, propter quod inuictus haberetur
 ab hostibus. Assensit illa, & cū prima oc-
 casio